Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  15.04.2011  № 148

                с. Полом

	 О возобновлении действия пункта 1 решения  Поломской сельской Думы  от 23.11.2005 № 12 «О  налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 09.12.1991  № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области,  Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:

1. Возобновить действие пункта 1 решения Поломской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области от 23.11.2005 № 12 «О налоге на имущество физических лиц».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Поломского

сельского поселения                                                                            С.П.Пьянков